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Lénda: Njoftim pér mbledhjen e paré t& Komisionit t& Pavarur Ad Hoc pér verifikimin

dhe vler&simin paraprak t& kandidatéve pér anétaré t& Késhillit t& Larté Gjyqésor dhe
Késhillit t& Larté t& Prokurorisé nga rradhét e avokatisé

Drejtuar:  Z. Maksim HAXHIA
Avokat

Dhoma e Avokatisé
Rruga “Murat Toptani”

I nderuar z. Haxhia!

Referuar nenit 26 dhe 124 t& nr. 115/2016 “Pér organet e qeverisjes sé sistemit t& drejtésisé”, i
ndryshuar, pas pérfundimit t& procedurave pér ngritjen e Komisionit t& Pavarur Ad Hoc, Avokati
1 Popullit, né cilésiné e Kryetarit t&¢ Komisionit t& Pavarur Ad Hoc, thérret mbledhjen e paré t& tij.

Sa mé sipér, né pérmbushje t& detyrimeve ligjore, déshirojmé tju b&jmé t& ditur se mbledhja e paré
¢ Komisionit t& Pavarur Ad Hoc, pér verifikimin dhe vler&ésimin paraprak t&¢ kandidatéve pér
anétar€ t&€ Késhillit t& Larté Gjyqésor dhe Késhillit t& Larté t& Prokurorisé nga rradhét e avokatisé,
do t€ zhvillohet diten e enjte, daté 24.08.2023, ora 10.00, prang zyrave t& Avokatit t& Popullit.

Lutemi marrjen e masave t&€ nevojshme pér t& qene t& pranishém ose né pamundesine tuaj, &shté e
detyrueshme prezenca e anétarit zévendésues.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin dhe mirékuptimin, mbetemi né pritje t& konfirmimit.

Me respekt,
AVOKATI I POPULLIT

Erinda BALLANCA




